- Ἰστορία* 137, 15.
 Ferraria 56, 7.
 Flandriae regulus, Burgundiae comes ad Nicopolim captus et pretio redemptus 52, 20.
 Florentina synodus 518, 20.
 Iohannes Fontana 336, 5.
 Franci 14, 19. cum aliis foederatis bellum Baiaziti inferunt 50, 19.
 Fridericus Siciliae rex foedus cum Saracenis percutit 556, 45.
 Galata 163, 14. magistratus oppidi claves Mehemeti tradit 297, 14.
 Galatini Andronicum et Iohannem Palaeologum eius filium carcere liberant et Cpolitans bellum inferunt 45, 2. Mehemetem II pacatum habere cupiunt 267, 8. opem obsessae Cpoli clam ferunt 267, 17. in urbe contra Turcos pugnant 275, 12. Turcis consilium Iustiniani de incendiis eorum navibus produnt 277, 13. demersa nave sua apud Veziros queruntur 278, 7. urbe capta fugere conantur 296, 19. a Zagano revocantur 297, 3.
 Galatia 13, 14. 125, 21.
 Galesus mons 87, 10. 194, 1.
 Gardicum 518, 16.
 Dominicus Gateluzius a fratre necatus 346, 2.
 Franciscus Gateluzius Genuensis 41, 2. eius stratagema, quo Cpolim occupat 41, 9. Mariam Iohannis imp. sororem uxorem accipit et Lesbium obtinet 46, 11.
 Luchinus Gateluzius 345, 23.
 Nicolaus Gateluzius 333, 1. a Lemniis pulsus 335, 17. aufugit 336, 17. fratrem suum strangulat 346, 2.
 Dorinus Gatelus 328, 11.
 Gemistus 214, 1.
 genealogia Valachiae principum 591, 17. Serviae 593, 22.
 Geni-capi porta Cpoleos 617, 17.
 Genitzi 137, 18.
 Gennadius, antea Georgius Scholarius, unioni ecclesiarum adversatus 214, 1. 254, 16. 260, 11. 264, 5.
 Genua capta 526, 11.
 Genuenses (*Γενουαται*) Chium, Poloponnesum, Phocaeas capiunt 14, 17. eorum imperio urbes Orientis subditae 163, 10. eorum politeia *ib.* Phocaeae capti et venundati 334, 3.
 Genuzes Callipoleos gubernator et contostaulus 331, 6. humane a Lesbio principe excipitur 334, 19. triremem e Chio perfectam sibi tradi a Mitylanaeis poscit 332, 4.
 Georgius Ulci F. Serviae despota 205, 13. filiam suam Morati despondet 205, 19. regia insignia ab imp. Iohanne accipit 207, 14. in Hungariam traicit 210, 16. auxilia Hungaros rogat 217, 1. Moratis provincias vastat 217, 12. Smedrovum ei et filios excaecatos reddit Morates 218, 13. eleemosynis Graecorum captivitatem et aerumnas solatur 315, 1. cum Sigismundo urbes permutat 595, 43. ex alio in alium locum migrat 602, 13.
 Georgius Chrysococca 582, 17.
 Georgius Scholarius, qui et Gennadius 214, 1.
 Gereme 575, 31.
 Giali-begus archithalassus 109, 11. occisus 110, 11.
 Giawr 573, 8.
 Glarenzia 223, 11.
 Golpho 577, 5.
 Golpho del Volo 569, 33. di San Pietro 578, 10.
 graculi seu monedulae apologus 150, 14.
 Graeci Iudaels posteriores 11, 13. ad concilium in Italiam profisciscuntur 212, 8. decretum unionis conficiunt cum Latinis 214, 5. in patriam reversi de illo quid dixerint 215, 21. archiepiscoporum Graecorum de decreto verba 216, 3. unionem repudiant *ib.* discordiis agitantur ob ecclesiarum unionem 253, 12. 259, 14. schismaticorum Graecorum petulantia adversus Henoticos 254, 19. perfidia ac simulata cum Latinis concordia